
 

Data: 19.03.2015                                                                                                             Întocmit, 

HS-37/0 1/1   Soc. Lăcătuşu Camelia 

 

HOTĂRÂREA NR. 38 

din 19 martie 2015 
 

 

 

În baza: - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 

  - Cartei Universităţii din Petroşani; 

  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

 

 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

 

HOTĂRĂŞTE: 

 
 

Articol unic.  Aprobă  lista cadrelor didactice asociate pe Semestrul II din 

anul universitar 2014-2015, astfel: 

 

Facultatea de Inginerie Mecanică și Electrică: 

Departamentul de Automatică, Calculatoare, Inginerie Electrică și         

Energetică 

1. Șef lucr.dr.ing. Marc Gheorghe 

2. Dr.ing. Slusariuc Răzvan 

 

Facultatea de Mine: 

Departamentul de inginerie Minieră, Topografie și Construcții 
1. Dr.ing. Apostu Suzana 

 

Facultatea de Științe: 

Departamentul de Științe Ecomomice 

1. Dr.jurist Ungureanu Adelin 

 
 

 

      

 


